Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   12 мая 2011г.                                                №  763
О внесении изменений в Постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от 11 марта 2011 года № 293 «Об осуществлении закупок продукции, работ и услуг для муниципальных нужд МО «Вельский муниципальный район»
 В целях реализации  ФЗ  94-ФЗ  от 21 июля 2005 г. «о размещения  заказов  на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг  для государственных и муниципальных нужд ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 Постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от 11 марта 2011 года № 293 изложить в следующей редакции -

 «Решение о способе размещения  заказа принимается муниципальным заказчиком в соответствии с ФЗ № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд». Во избежание нарушений действующего законодательства муниципальным заказчикам производить размещение муниципального заказа только через Уполномоченный орган. Муниципальному учреждению здравоохранения «Вельская ЦРБ» предоставить право самостоятельного размещения  муниципального заказа на закупку медикаментов, медицинского оборудования и питания для нужд муниципального заказчика способом открытый аукцион в электронной форме и запроса котировок цен».
2.  Постановление вступает в силу с 1 июня 2011года.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                  А.В.СМЕЛОВ